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PROTOKÓŁ NR XV/2025
z przebiegu obrad XV Sesji Rady Gminy Gniewino IX kadencji
odbytej w dniu 14 maja 2025 roku w godz. od 08.00 do 08.58
w Centrum Sportowo-Konferencyjnym Gniewino Sp. z o.o., ul. Sportowa 5


W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Jadwiga Szulc
2. Grzegorz Data
3. Michał Domarus
4. Elżbieta Fiedorowicz
7. Aneta Klebba
8. Łukasz Ladach
9. Andrzej Miedziak
10. Piotr Napieraj
11. Anna Patelczyk
12. Bernadeta Pendowska
13. Marta Potrykus
14. Dariusz Treder
15. Krystian Treder

[bookmark: _Hlk195262185]1. Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gniewino Krystian Treder dokonał otwarcia XV Sesji  Rady Gminy Gniewino IX kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości. 
W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Gniewino poprosił wszystkich zebranych o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłą Panią Gabrielę Wyszecką – wieloletniego pracownika Urzędu Gminy Gniewino i Biura Rady Gminy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
Przewodniczący Rady stwierdził, iż na sali obrad znajduje się kworum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. /lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.                 

3. Przyjęcie protokołu XIII sesji Rady Gminy Gniewino.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu XIII sesji Rady Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
4. Przyjęcie protokołu XIV sesji Rady Gminy Gniewino.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu XIV sesji Rady Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
5. Zatwierdzenie porządku obrad.
W związku z brakiem uwag do porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie 
Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenie porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki.
Po przegłosowaniu porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
3. Przyjęcie protokołu XIII sesji Rady Gminy Gniewino.
4. Przyjęcie protokołu XIV sesji Rady Gminy Gniewino.
5. Zatwierdzenie porządku obrad.
6. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
7. Interpelacje i zapytania.
8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
10. Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gniewino w 2025 r.
11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości.
12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy Gniewino prawa własności nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Gniewino.
13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Gniewino.
14. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.
15. Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie obrad.

6. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
Informację przedstawiła Wójt Gminy Wioletta Majer – Szreder.
Radni nie zgłosili pytań do informacji.
7. Interpelacje i zapytania.
Przewodniczący Rady poinformował, ze do dnia sesji nie wpłynęły żadne interpelacje i zapytania.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2025 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2025-2034.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
10. Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gniewino w 2025 r.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Zastępca Wójta Rafał Kamiński.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gniewino w 2025 r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Dyrektor GOTIS Magdalena Pendzińska.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy Gniewino prawa własności nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Gniewino.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Zastępca Wójta Rafał Kamiński.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy Gniewino prawa własności nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Gniewino.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Zastępca Wójta Rafał Kamiński.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
14. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
15. Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Grzegorz Data i Przewodniczący Rady Gminy Krystian Treder.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Jadwiga Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Aneta Klebba, 
Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, 
Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki
16. Wolne wnioski.
W dyskusji wzięli udział:
- Radna Marta Potrykus odczytała Notatkę z przeprowadzonego w dniu 27 lutego 2025 roku wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
- Wójt Gminy Gniewino Wioletta Majer-Szreder poinformowała, że gmina jest bardzo dobrze przygotowana do przeprowadzenia wyborów prezydenckich i prosi o zaangażowanie sołtysów 
w przygotowanie lokali wyborczych. Wójt Gminy poprosiła także o zachęcanie obywateli 
do głosowania wyborach.

17. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Krystian Treder podziękował wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady XV sesji Rady Gminy Gniewino 
IX kadencji.                                                                                                                                                                
Na tym protokół zakończono.
Protokół liczy 9 ponumerowanych stron.

Protokołowała:                                 Przewodniczył:                                                                                                                

Dominika Olszewska                        Krystian Treder                                           
                                                 Przewodniczący Rady Gminy                
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